关于举办《提高护士科研水平，促进眼科专科护理发展》学习班
暨广东省护理学会第七届眼科护理专业委员会第四次会议的通知
（国家级继续医学教育项目  项目编号： 2015-14-05-514）
2011年3月8日，国务院学位办颁布了新的学科目录设置，其中护理学从临床医学二级学科中分化出来，成为一级学科。护理各专科迎来了最好的发展时期，专科的发展离不开科学研究，只有通过开展护理科研，才能建立护理学特有的理论体系与护理技术的不断创新，真正为患者提供高水平的护理服务，推动眼科专科护理的发展。为了提高护士的科研水平，广东省护理学会眼科护理专业委员会拟举办《提高护士科研水平，促进眼科专科护理发展》学习班，暨广东省护理学会第七届眼科护理专业委员会第四次会议。课程主要内容是SCI论文写作、护理科研的立项、护理论文撰写、等级医院评审等。参加学习者可获得国家级继续医学教育项目Ⅰ类学分10分。现将大会有关事宜通知如下：
一、主要授课内容
1、 SCI论文的写作与发表
2、 临床研究  护士能做什么
3、 护理科研中的统计思维
4、 护理论文选题与写作技巧
5、 三级医院评审对护理质量管理与持续改进的要求
6、 护理标准操作程序（SOP）编写规则与临床应用实践
7、 通过三级眼科医院评审护理条款梳理、落实，促进护理质量全面提升的实践分享
8、 引入内审概念，促进医院护理质量和护理安全的全面提升
9、 三级眼科医院评审迎评策略分享
10、专科疑难病例护理会诊的实施与成效分享
11、民营医院发展与天使服务形象

二、参会对象
1. 第七届广东省护理学会眼科护理专业委员会主任委员、副主任委员、常务委员及委员务必参加。
2. 各级医院眼科护士长及专科护理骨干。

三、会议时间与地点
1. 报到时间：2015年6月10日15:00-18:00
2. 报到地点：嘉福国际大酒店一楼大堂（广州环市东路418号，区庄地铁站E出口对面）
 3. 会议时间：2014年6月10日～6月13日
4. 会议地点：嘉福国际大酒店会议室
四、收费标准：600元（含资料费、培训费）；住宿统一安排，费用按规定回原单位报销。
五、报名联系方式：
联系人：1. 卢素芬   电  话：13660464383    邮箱：wshlsf@126.com
2.许佩珍   电  话：13480244662    邮箱：xuPiezhenzhn@126.com

六、温馨提示
1.请于2015年5月25日前将回执以电子邮件方式发到联系人邮箱，以便安排食宿。接受电话报名。
2.请务必带身份证办理入住；
★ 请参加学习班的各位学员必须要带IC卡于报到时录入学分，逾期录入“卫生科教管理平台”。将不得补授学分，特此说明，敬请注意。
3.如6月11日7：30～8am报到，报到地点为嘉福国际大酒店会议室

交通指南:地铁：乘坐地铁5号线到区庄E出口对面。
公交：周边公交站点有“广东工大”、“白云宾馆”、“东山广场总站”以上三个公交站点下车均可步行至嘉福国际大酒店。
途经“广东工大”公交车：30路 133路 191路 209路 233路 245路 256路 278路 280路 287路 301A路 301路 522路 545路 549路 810路 886A路 886路 886路A线 B2A路 B2路高峰2路 B3A路单行 B3B路单行 B3C路单行 B3路大学城4路高峰4路 B10路高峰快线13路夜25路高峰快线30路夜52路
 途经“白云宾馆”公交车：6路 10路 30路 63路 189路 191路 201路 219路 220路 225路 233路 245路 256路 278路 290路 301A路 301路 482路环线 545路 549路 550路 810路 862B路 886A路 886路 886路A线 B2A路 B2路高峰4路 B10路高峰快线13路夜25路夜52路
 途经“东山广场总站”公交车：78路

广东省护理学会眼科护理专业委员会2015年5月4日

关于举办《提高护士科研水平，促进眼科专科护理发展》学习班
报名回执
	姓名

	学 历

	工作单位

	手机

	职  称

	职务

	通信地址

	邮编

	是否住宿
	□住宿        □不住宿
	电子信箱

	住宿标准
	□双人间      □包间
	传真

单位盖章
[bookmark: _GoBack]年  月   日